
ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXIV/396/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXIV/396/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/144/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/145/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/147/2021 z dnia 26.08.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 066 180,00 -490 000,00 576 180,00

70095 Pozostała działalność 691 180,00 -490 000,00 201 180,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

691 180,00 -490 000,00 201 180,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 605 093,00 20 000,00 41 625 093,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

638 400,00 20 000,00 658 400,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 20 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 19 678 585,00 75 000,00 19 753 585,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

19 678 585,00 75 000,00 19 753 585,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 678 585,00 75 000,00 19 753 585,00

801 Oświata i wychowanie 3 731 755,09 3 485,00 3 735 240,09

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

647 297,00 3 485,00 650 782,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

596 580,00 3 485,00 600 065,00

851 Ochrona zdrowia 25 168,00 10 000,00 35 168,00

85195 Pozostała działalność 25 168,00 10 000,00 35 168,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 221 519,84 30 004,00 1 251 523,84

85295 Pozostała działalność 219 048,00 30 004,00 249 052,00

2957
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

24 887,00 30 004,00 54 891,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 2 z 8



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 046,00 3 000,00 16 046,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 046,00 3 000,00 16 046,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 121 616 624,33 -348 511,00 121 268 113,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 3 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/147/2021 z dnia 26.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 877 978,00 -470 000,00 3 407 978,00

70095 Pozostała działalność 1 250 000,00 -470 000,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 179,94 -433 685,50 257 494,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 820,06 -56 314,50 497 505,56

801 Oświata i wychowanie 3 205 101,47 6 946,00 3 212 047,47

80101 Szkoły podstawowe 729 739,24 6 946,00 736 685,24

4270 Zakup usług remontowych 2 847,70 6 946,00 9 793,70

851 Ochrona zdrowia 615 568,00 261 248,00 876 816,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 537 800,00 251 248,00 789 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 11 248,00 49 948,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00

85195 Pozostała działalność 54 768,00 10 000,00 64 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 786,00 10 000,00 10 786,00

852 Pomoc społeczna 251 959,00 30 004,00 281 963,00

85295 Pozostała działalność 215 459,00 30 004,00 245 463,00

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

101 060,00 30 004,00 131 064,00

Razem: 95 061 967,87 -171 802,00 94 890 165,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 4 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/147/2021 z dnia 26.08.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 35 168,00 4 697,58 39 865,58

85195 Pozostała działalność 35 168,00 4 697,58 39 865,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 4 697,58 7 597,58

852 Pomoc społeczna 1 251 523,84 5 549,00 1 257 072,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 356 209,00 5 549,00 361 758,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

229 498,00 5 549,00 235 047,00

Razem: 121 268 113,33 10 246,58 121 278 359,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 5 z 8



Załącznik nr 4 ZB VIII/147/2021 z dnia 26.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 151 252,15 0,00 151 252,15

01008 Melioracje wodne 78 000,00 2 500,00 80 500,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 2 500,00 80 500,00

01095 Pozostała działalność 65 252,15 -2 500,00 62 752,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 553,96 -1 500,00 4 053,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 407 978,00 0,00 3 407 978,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 772 506,00 0,00 1 772 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 11 000,00 85 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

355 000,00 -11 000,00 344 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 212 047,47 -4 460,00 3 207 587,47

80101 Szkoły podstawowe 736 685,24 -2 460,00 734 225,24

4270 Zakup usług remontowych 9 793,70 -2 460,00 7 333,70

80195 Pozostała działalność 124 995,00 -2 000,00 122 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 720,00 -2 000,00 43 720,00

Razem: 94 890 165,87 -4 460,00 94 885 705,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/147/2021 z dnia 26.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 207 587,47 -3 000,00 3 204 587,47

80101 Szkoły podstawowe 734 225,24 -3 000,00 731 225,24

4270 Zakup usług remontowych 7 333,70 -3 000,00 4 333,70

Razem: 94 885 705,87 -3 000,00 94 882 705,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 6 do ZB VIII/147/2021 z dnia 26.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 983 617,00 0,00 8 983 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 802 173,00 0,00 7 802 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 300,00 -2 500,00 140 800,00

4260 Zakup energii 92 200,00 2 500,00 94 700,00

Razem: 94 882 705,87 0,00 94 882 705,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E659CE80-335F-4DDF-86F6-E2C4EAD54631. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



